

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101547  
Kundennr.: 54778  
Datum: 21. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Telefon: +49(0)5409 4034-122  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231101620 vom 20.11.2023: Externe Belegnr. BS-2023-248:				
1	40529		<b>Zurrigurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig</b> Zurrigurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig, Klemmschloss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	4,09	40,90
2	40209		<b>Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,15 kg	50	Stück	0,70	35,00
3	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 46,15 kg	5	Stück	29,00	145,00
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231101620</b>							<b>220,90</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>220,90</b>
19% MwSt.							41,97
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>262,87</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101547

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101547 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 51,300

**Lief. an Adresse:**

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln  
Deutschland